

Roskildevej 183 ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 69 11 02

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Peter Jalsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskildevej 183 ApS Hattensens Allé 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 69 11 02
	Stiftet: 13. april 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Jalsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod 1.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	308.075	389.011
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.500.000
Andre finansielle indtægter	244.710	97.457
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-157.561
Resultat før skat	552.785	1.828.907
2 Skat af årets resultat	-121.462	-402.351
Årets resultat	431.323	1.426.556
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	431.323	526.556
Disponeret i alt	431.323	1.426.556

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.500.000	7.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.500.000	7.500.000
Anlægsaktiver i alt	7.500.000	7.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	335.344	925.946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.215
Tilgodehavender i alt	335.344	941.161
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.251.148	1.108.211
Værdipapirer i alt	1.251.148	1.108.211
Likvide beholdninger	72.255	49.439
Omsætningsaktiver i alt	1.658.747	2.098.811
Aktiver i alt	9.158.747	9.598.811

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.313.253	6.881.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	7.438.253	7.906.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.232.753	1.235.591
Hensatte forpligtelser i alt	1.232.753	1.235.591
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	113.798	74.316
Anden gæld	373.943	381.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.741	456.290
Gældsforpligtelser i alt	487.741	456.290
Passiver i alt	9.158.747	9.598.811

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.355.374	0	6.480.374
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>526.556</u>	<u>900.000</u>	<u>1.426.556</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.881.930	900.000	7.906.930
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>431.323</u>	<u>0</u>	<u>431.323</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.313.253</u>	<u>0</u>	<u>7.438.253</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	157.561
	<u>0</u>	<u>157.561</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	124.300	74.316
Årets regulering af udskudt skat	-2.838	328.035
	<u>121.462</u>	<u>402.351</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	4.212.431	4.212.431
Kostpris 30. september 2023	<u>4.212.431</u>	<u>4.212.431</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	3.287.569	3.287.569
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	<u>3.287.569</u>	<u>3.287.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5%

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.251.148</u>	<u>7.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>142.937</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt Til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27770266, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
